道路占用工事
道路法24条工事
工期延期届

令和　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]福岡県久留米県土整備事務所長　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（担当者）
ＴＥＬ
道路占用工事
道路法２４条工事

さきに許可（承認）のあった　　　　　　　　　　　　　について、
下記のとおり工期変更しますので、届け出ます。

記

	施工箇所
	　　　　市

	一般国道　　　　号
	主要地方道
一般県道
	線

	許可年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	許可番号
	　　那整第　　　　号

	工期
	変更前：令和　　　年　　　月　　　日まで

	変更後：令和　　　年　　　月　　　日まで

	理由

注１　許可書・承認書の写しを添付すること（再延期の場合は関係する工期延期承認書を含む）。
注２　仮設足場、仮設電柱等の占用期間の延長は、道路占用許可申請により申請すること。